
VEČR/POV/2023/REM/1000/002 

Veolia Energie ČR, a.s. 

POVERENI 
Veolia Energie ČR, a.s. 
IČO: 451 93 410 
se sídlem: 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. B 318 
zastoupena: Jakub Tobola, MSc., člen představenstva, 

Maxime Marsault, člen představenstva, 

pověřuje v souladu s ust. § 166 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v'platném znění, ust. § 21 zák, č. 99/1963 
Sb., občanský soudní řád, v platném znění, ust. § 30 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném 
znění, a dle čl. 31 stanov spoločnosti, zaměstnance společnosti, pana 

aby jednal a podepisoval jménem společnosti Veolia Energie ČR, a.s. ve funkci ředitele Regionu Morava 
vrozsahu oprávnění daných platným organizačním řádem a podpisovým řádem včetně samostatného 
podepisování v tomto rozsahu: 

jednal a podepisoval jménem společnosti výsledky kontrol orgánů státní správy a samosprávy vztahující se 
k činnosti řízeného regionu, 
podepisoval podání k státním a samosprávním orgánům, právnickým a fyzickým osobám včetně písemností 
ve správních řízeních ve věcech přípravy realizace investiční výstavby v územním, stavebním a koláudačním 
řízení a podepisoval podání při zadávání veřejných zakázek, 

podával vyúčtování daně z příjmu fyzických osob a srážkové daně příslušnému finančnímu úřadu, 

jednal s odborovými orgány a organizacemi, 

podával stanoviska k podnětům a žádostem státního zastupitelství ve věcech týkajících se řízeného regionu, 

rozhodoval o vymáhání pohledávek a vymáhání fakultativních majetkových sankcí vůči jiným hospodářským 
subjektům v rozsahu upraveném podpisovým řádem, 

prováděl delegaci pravomoci na zaměstnance v souladu se stanovami, organizačním a podpisovým fadem a 
pověřoval zaméstnance Cinnosti dle obecně právních předpisů, 

e rozhodovál ó výjimkách z předpisů Českých drah ve věci vleček, pokud to znění těchto předpisů umožňuje, 

uzavíral smlouvy o připojení podle vyhlášky č. 16/2016 Sb. a související smlouvy o sdružených službách 
dodávky elektřiny ze sítí nízkého napětí, 

uzavíral nájemní a pachtovní smlouvy, 

uzavíral smlouvy na dodávku tepla týkajících se dodávky tepla odběratelům ze sekundárních sítí 
s předpokládaným ročním obratem do výše 20 mil. Kč, 
uzavíral ostatní smluvni závazky do výše 2 mil. Kč. 

Toto pověření platí od 1. 1. 2023 do 31, 12. 2024 nebo do odvolání. 

V Praze dne 30. 11. 2022 

Jakub Tobola, MSc, 

člen představenstva 
Veolia Energie CR, a.s. 

Maxime Marsault 
člen představenstva 
Veolia Energie ČR, a.s. 

Veolia Energie ČR, a.s. 
pověření přijímá a bude se podepisovat takto: 



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby — na žádost 

Dokument 154700109-349677-230126100712.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 154700109- 
349677-230126100731. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1 

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup. 

Konverzi provedl subjekt: 

Pracoviště: 

Datum vyhotovení: 26.01.2023 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: 

Poznámka: 

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 

jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 

na adrese https.//www.czechpoint.cz/averavacidolozky . 

154700109-349677-230126100731 

  




